
Платена практична работа во период од 1 до 6 
месеци

Пристап до “know-how” на банкарска групација Erste 
& Steiermärkische Sparkasse

Менторство и пренос на знаења и искуства од 
искусни професионалци во банкарскиот сектор   

Корпоративни настани, тимски дух, динамична 
работна атмосфера

ЛОКАЦИЈА
СКОПЈЕ, Дирекција за човечки ресурси

Доколку си амбициозен, мотивиран и имаш желба да се стекнеш со знаење и искуство од докажани професионалци во 
банкарскиот сектор, пријави се за платена пракса во Шпаркасе банка!

Да не си во работен однос

Да не си постар од 34 години

Да имаш завршено средно училиште или факултет 

Да имаш познавање од англиски јазик и работа со комјутери

Добри организациски способности, комуникациски вештини, 
одговорност, иницијативност, аналитичност и доверливост

Кои услови треба
да ги исполнуваш

Кои ќе бидат твоите 
придобивки

200 години групациско искуство
-Erste & Steiermärkische Sparkasse

посветеност, кредибилитет
и сигурност

повеќе од 200.000 
клиенти во земјата 36 експозитури

Те охрабруваме да ја искористиш оваа можност и да аплицираш на отворената позиција со испраќање на CV на 
kariera@sparkasse.mk заклучно со 10.04.2024 со назнака „Апликација за Практикант во Дирекција за човечки 
ресурси“.
* Вашите апликации ќе имаат третман на строга доверливост. Само кандидатите кои ќе влезат во потесен круг на селекција ќе бидат повикани на интервју. 

* Ве молиме за доставување на согласност Вашите податоци и поднесени документи да се чуваат во базата на податоци на Банката во период од 6 месеци, доколку сте согласни со 
истото. Оваа согласност кандидатот може да ја повлече во секое време со писмено барање.

За дополнителни информации, посети ја страницата www.sparkasse.mk.

Те очекуваме! 

ТИ ЈА ПРАВИШ РАЗЛИКАТА! #верувајвоиднината

Флексибилно работно време: 40 работни часа во текот на работната недела, со почеток од 
08:00 – 09:00 часот до 16:00 – 17:00 часот

во Шпаркасе Банка!
ПЛАТЕНА ПРАКСА

ПРАКТИКАНТ


